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ЗАТВЕРДЖУЮ
                          Міський голова

                                                             ______________Степан КОХАНЧУК

                              __________
24 лютого 2022 року

ПРОТОКОЛ № 3
позачергового засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і

надзвичайних ситуацій Радехівської міської ради

м. Радехів                                                                             24 лютого 2022 року 
 

Головував:  Голова   комісії  з  питань  техногенно-екологічної  безпеки  і
надзвичайних  ситуацій  Радехівської  міської  ради  –  міський  голова
КОХАНЧУК Степан Петрович 

Присутні: члени міської комісії (за окремим списком).
Запрошені:  начальник  відділу  організації  діяльності  закладів  освіти
Радехівської міської ради Красіцька Г. О.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про готовність захисних споруд.
2. Про поповнення  матеріально-технічного резерву міської ради.
3. Про  заборону  комунальному  підприємству   «Радехівське  міське

водоканалізаційне  господарство»   припиняти   або  обмежувати
водопостачання в м. Радехові.

Слухали: 1. Про готовність захисних споруд.



      За результатом доповідей міського голови Коханчука С.  П.  та першого
заступника  міського  голови  Шевчука  В.  П.  та  з  урахуванням  обговорення,
міська комісія вирішила:

1.1. Інформацію міського голови Коханчука С. П. та  першого заступника
міського голови Шевчука В. П.   взяти до відома.

1.2. КП  «Радехівське  ВКГ»  та  балансоутримувачам  захисних  споруд
негайно завершити та підготовку захисних споруд до використання.

Проголосували: «За» 17 чол. – одноголосно.

Слухали: 2. Про поповнення  матеріально-технічного резерву міської ради.
      За результатом доповіді першого заступника міського голови Шевчука В. П.
та з урахуванням обговорення, міська комісія вирішила:

  1.1.  Інформацію   першого  заступника  міського  голови  Шевчука  В.  П.
взяти до відома.

   1.2. Рекомендувати міському голові Коханчуку С. П. поповнити міський
матеріально-технічний резерв та закупити:

   - дизельного пального – 5 (п’ять) тон;
   - бензину А-92 – 5 (п’ять) тон;
   -  моторної оливи – 200 (двісті) літрів;
   -  медикаментів на суму 100 (сто тисяч) грн.
   -  бензинові електрогенератори потужністю 3-7  кВт – 6 (шість) штук;
   -  вогнегасники вуглекислотні 5 літрові – 30 (тридцять) штук;
   - ємкості (баки) для питної води – 19 (дев’ятнадцять) штук;
   - електричні світильники, ліхтарі, батарейки.

   5.3.  Контроль  за  виконанням  рішення  комісії  покласти  на  першого
заступника міського голови Шевчука В. П.

Проголосували: «За» 17 чол. – одноголосно.

Слухали:  3.  Про  заборону  комунальному  підприємству   «Радехівське
міське  водоканалізаційне  господарство»   припиняти   або  обмежувати
водопостачання в м. Радехові. 

     За результатом доповіді першого заступника міського голови Шевчука В. П.,
директора КП «Радехівське ВКГ» Крета І.  Т.  та з урахуванням обговорення,
міська комісія вирішила:



    3.1.  Інформацію  першого заступника міського голови Шевчука В.  П.  та
директора КП «Радехівське ВКГ»  Крета І. Т.    взяти до відома.
    3.2.  Заборонити   КП  «Радехівське  ВКГ»   припиняти  або  обмежувати
водопостачання в м. Радехові    до особливого розпорядження. 

Проголосували: «За» 17 чол. – одноголосно.

Перший заступник 
міського голови                                                              Володимир ШЕВЧУК 

Секретар комісії з питань ТЕБ і НС                           Андрій ЗІНЬКО



 


